
6 L i a h o n a

Kalpošana citiem ticībā

Prezidents Uhtdorfs saka mums, ka mūsu ticībai Dievam 
ir jāiet „kopsolī ar rīcību”. Kad mūsu ticība ir „vienā jūgā 

ar pastāvīgu rīcību”, viņš skaidro, tā „piepilda . . . dvēseli ar 
mieru un mīlestību”. Tā kā mums ir apsolīta šī svētība, mēs 
varam radīt pozitīvas pārmaiņas un mēs varam tās redzēt 
arī savā dzīvē, ja atvēlam laiku ticības pilnai kalpošanai. Jūs 
varētu lūgt katru rītu Tam Kungam — palīdzēt jums kalpot 
citiem. Piemēram, palūdziet Viņam parādīt jums, kad brālim 
vai māsai ir vajadzīga palīdzība ar kādu mājas darbu vai kad 
draugam ir nepieciešams kompliments. Tad, kad saņemat 
pamudinājumu, rīkojieties saskaņā ar to! Ja padarīsiet šādas 
lūgšanas un šādu kalpošanu par ieradumu, tad jūsu uzti-
cīgā, pastāvīgā rīcība svētīs jūsu dzīvi un citu cilvēku dzīvi. 
Prezidents Uhtdorfs apsola, ka jūs „varat ietekmēt atsevišķus 
cilvēkus, ģimenes, tautas un pasauli”.

JAUNIEŠI

BĒRNI

Paļāvība

Izmēģiniet šo aktivitāti ar draugu. Tev būs 
jāuzticas savam draugam un uzmanīgi jārīkojas 

saskaņā ar viņa norādījumiem.
Paņem rokā pildspalvu vai zīmuli un aizver acis. 

Lai tavs draugs tev pasaka, kur šai sejai uzzīmēt 
acis, degunu, muti un matus. Tad paskaties. Kā 
tev izdevās? Tu vari izkrāsot seju un uzzīmēt 
vēl vienu, un spēlēt vēlreiz!

Dažreiz ir grūti rīkoties saskaņā ar norā-
dījumiem. Taču, kad mēs mēģinām sekot 
Debesu Tēvam, ieklausoties Svētajā Garā, 
Viņš palīdzēs mums. Mēs vienmēr varam 
paļauties uz Viņu.

FA
CE

S 
©

 IS
TO

CK
/G

ET
TY

 IM
AG

ES


